
 

お客さま各位 

 

真岡信用組合 

 

セブン銀行ＡＴＭのご利用手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 この度、当組合キャッシュカードによるセブン銀行ＡＴＭのご利用につきまして、これまでその

利用コストを当組合が負担し、時間帯によりお引出し・お預人れについてご利用手数料を無料

としてまいりましたが、経費負担が増加している現状を踏まえ、今後も適切なサービスをご提供

させていただくため、ご利用手数料を改定させていただきますのでお知らせいたします。 

 当組合では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

１．改定日 

平成 31 年 4 月 1 日（月） 

 

２．改定内容 

  セブン銀行ＡＴＭでのご利用手数料（税込） 

時間帯 

現 行 改定後 

平成 31 年 3 月 31 日（日）まで 平成 31 年 4 月 1 日（月）から 

お引出し お預入れ お引出し お預入れ 

平

日 

8:45～18:00 無料 無料 

１０８円 １０８円 

上記以外 １０８円 １０８円 

土

曜 

9:00～14:00 無料 無料 

上記以外 １０８円 １０８円 

日

曜

祝

日 

終日 １０８円 １０８円 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

  真岡信用組合 業務部   電話番号  ０２８５－８２－３４９６ 

   受付時間  午前９時～午後５時（月曜日～金曜日(祝日等の信用組合休業日を除く)）  

 

   以 上 



 
 

 当組合ＡＴＭのご利用時間と手数料について 

曜日 ご利用時間 手数料 

平日 ０８：４５ ～ １９：００ 無料 

土曜日 ０９：００ ～ １７：００ 無料 

日曜・祝日(※) ０９：００ ～ １７：００ 無料 

 ※日曜稼働店舗 : 本店・益子支店・芳賀支店・長田支店・荒町支店 

 ※祝日稼働店舗 : 本店・芳賀支店・長田支店・荒町支店 

 

各金融機関ＡＴＭで当組合キャッシュカードのご利用時間と手数料について 

曜日 ご利用時間 
信用組合 

提携先 

セブン銀行提携(*1) 
他金融機関 

信金・銀行 

ゆうちょ銀行 

提携 

とちまるネット 

ＡＴＭ地域連携

(*2) 
現在 平成 31.4.1～ 

平日 

００：００ ～ ０８：４５ ２１６円 １０８円 １０８円 ２１６円 ２１６円 ２１６円 

０８：４５ ～ ０９：００ 無料 無料 １０８円 ２１６円 ２１６円 無料 

０９：００ ～ １８：００ 無料 無料 １０８円 １０８円 １０８円 無料 

１８：００ ～ ２４：００ ２１６円 １０８円 １０８円 ２１６円 ２１６円 ２１６円 

土曜日 

００：００ ～ ０９：００ ２１６円 １０８円 １０８円 ２１６円 ２１６円 ２１６円 

０９：００ ～ １４：００ 無料 無料 １０８円 １０８円 １０８円 １０８円 

１４：００ ～ ２４：００ ２１６円 １０８円 １０８円 ２１６円 ２１６円 ２１６円 

日曜・祝日 ００：００ ～ ２４：００ ２１６円 １０８円 １０８円 ２１６円 ２１６円 ２１６円 

  ＊１ セブン銀行ＡＴＭ提携のご利用手数料は、現在、平日０８：４５～１８：００、土曜日０９：００～１４：００は無料ですが、 

平成３１年４月１日より終日１０８円（税込）となります。  

  ＊２ 県内７つの金融機関（真岡信用組合、那須信用組合、足利銀行、栃木信用金庫、佐野信用金庫、大田原信用金庫、

烏山信用金庫）が提携し、平日０８：４５～１８：００のＡＴＭでのお引出し手数料が無料となっております。 


